
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 4 | Edição 704 | 05 de dezembro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

Página 1 de 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Extrato de Ata de Ajuste 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
Processo:2295/2023 – Pregão eletrônico nº 35/2023 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE KITS DE LANCHES PRONTOS PARA 
USUARIOS DO SUS EM CONSULTAS PARA OUTRAS LOCALIDADES FORA DO MUNICIPIO. 
Ata n°197/2023 
Detentor: R FERREIRA DA SILVA    PANIFICADORA ME 
Valor: R$305.000,00 
Vigência:12 meses 
Início da vigência: 15/12/2023. 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
Contrato Administrativo nº 186/2023 
Processo:2630/2023 –Dispensa nº114/2023 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Contratada: VQS CONFECÇÕES LTDA 
Objeto: Contratação de empresa para a fornecimento de camisetas comemorativas. 
Valor: R$16.100,00. 
Vigência: De 04/12/2023 à 02/02/2024. 

  

 

 

 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 4 | Edição 704 | 05 de dezembro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  

Página 2 de 2 
 

 

Retificação 
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO  
PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO  
PREGÃO ELETRONICO Nº 38/2023-Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de 
Serviços Médicos - Clínica Geral em pronto atendimento e consultas agendadas, 
incluindo pronto socorro, além de pequenas cirurgias e realização de procedimentos 
ambulatoriais, incluindo feriados e pontos facultativos havendo fracionamento dos 
horários conforme as necessidades da Unidade Básica de Saúde Municipal em 
horário a ser definidos conforme interesse da UBS - Secretaria Municipal de Saúde. A 
Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo S/P, comunica a todos os interessados, 
que se encontra a disposição, o edital licitatório referente ao PREGÃO ELETRONICO 
nº38/2023 do tipo ‘‘Menor preço por ITEM”. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  do dia 
11 de dezembro as 08h00min até o dia 21 de dezembro de 2023, às 08h00min 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 03 de janeiro de 2024, às 09h00min 
LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso Identificado” 
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – 
Rua: Lino dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 – 
Telefone (14) 3375-9500 – E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito 
Santo do Turvo, 0  de dezembro     de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2023-12-05T15:28:40-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




